[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЧЕНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.07.2021г                                                                                          № 600
О предоставлении разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка

[bookmark: _GoBack]В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса РФ, правилами землепользования и застройки сельского поселения Сеченовский сельсовет Сеченовского района, утвержденные решением Сельского совета Сеченовского сельсовета Сеченовского района Нижегородской области от 18 июня 2014 г. №20 (с изменениями), на основании заключения о результатах общественных обсуждений от 09 июля 2021 г., заключения единой комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки, а также по внесению изменений в правила землепользования и застройки сельских поселений, входящих в состав Сеченовского муниципального района от 16 декабря 2020 г. № 4, администрация Сеченовского муниципального района постановляет:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования
хранение автотранспорта – 2.7.1. земельные участки, расположенные по адресам:
1.1.	Нижегородская область, Сеченовский район, с. Сеченово, ул. Полевая, примерно в 35 метрах по направлению на северо-запад от д. №8;
1.2.  Нижегородская область, Сеченовский район, с. Сеченово, ул.70лет Октября, примерно в 34 метрах по направлению на запад от д. №22;
1.3.Земельный участок расположен по адресу: Нижегородская область, с. Сеченово, ул.70лет Октября, примерно в 45 метрах по направлению на северо-запад от д. №9;
2. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования
для ведения личного подсобного хозяйства – 2.2. земельные участки, расположенный по адресам:
2.1.Нижегородская область, Сеченовский район, с. Сеченово, ул.70лет Октября, д. №9, уч.3;
2.2. Нижегородская область, с. Сеченово, ул.Полевая, примерно в 15 метрах по направлению на юг от д. №12;
 2.3.Земельный участок расположен по адресу: Нижегородская область, с. Сеченово, ул.Полевая, примерно в 37 метрах по направлению на северо-запад от д. №8;
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Сеченовского муниципального района;
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия;
5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы МСУ
Сеченовского муниципального района			               Д.А.Крупнов

image1.png
[mteg